РЕШЕНИЕ №   30100

заседания Совета местного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

Пермский край
наименование субъекта Российской Федерации

_____________заочно___________
Место проведения:

«29» августа 2024 г.
Дата проведения

Время проведения:            19:10

Общее количество членов Совета местного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – Движение) составляет 7 человек, из них в заседании

присутствует 5 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

 1. Насурдинова Светлана Валерьевна;

 2. Рязанова Ольга Николаевна;

 3. Фахртдинова Динара Вахитовна;

 4. Шарипова Ирина Петровна;

          5. Пермякова Вера Геннадьевна

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное отделение Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» в:

№ Наименование организации

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ, г.Лысьва

Результаты голосования «за» 5

 «против» 0

 «воздержалось» 0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичное(ые) отделение

Движения Первых.

Председатель Совета

местного отделения

__________/Рязанова О.Н._
(подпись)                          (фио)

подпись)

подпись)